

ORÇAMENTO GLOBAL

Obra: COBERTURA

Município: Saltinho-SC

Endereço: Rua Álvaro Costa

BDI 25,00%

Planilha Orçamentária

ITEM	SINAPI	S/BDI	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
1	Cobertura						
1.1	4813 SI	275,00	Placa de obra (para construcao civil) em chapa galvanizada *n. 22*, adesivada, de *2,0 x 1,25* m	m ²	2,50	343,75	859,38
2.1.1	97647 S	3,11	Remoção de telhamento	m ³	1352,33	3,89	5260,56
2.1.2	94213 S	80,57	Telhamento em telha de aço 0,43mm, incluso fornecimento, instalação e içamento	m ³	1352,33	100,71	136193,15
CUSTO TOTAL							142313,09

BDI 25,00%

DATA BASE: SINAPI 04/2023 (S)

Gustavo dos Santos

CREA 134776-4